[1138 x 1174] 
Rubric Carta Rogeri de Mubray. 

Rogerus de Mulb' Roberto de Davidvill' constabulario suo, de Insula et Willelmo de Himmighaga preposito et 
omnibus hominibus suis de Insula salutem. Sciatis me dedisse et concessisse Deo et sancte Dei Genitrid 
Marie et canonicis dc Hirse Ierelmum filium Bared hominis mei dc Drac, libenun et quietum de meo 
homagio ad serviendum predictis canonicis regularibus in tota vita sua sicut homo suus proprius ex meo dono 

et concessione. Huius doni testes sunt etcetera. 

Printed. Chin Mowbra 
. 7, no. 221 dated 1138 x 1174. 

Note: Date based on Roger 0 de Mowbray. See note preceding no. 978 for Roger de Mowbray's successsion to 
his estates establishing the earliest limit. Ile castle of Axholme was destroyed during Roger M's support of 
Henry the young King in the rebellion of 1174 and provides the latest limit [ChIrs Mowbra 

. y, pp. xxix, p. 157]. It is 
not known if jerelmus mentioned here is the same mentioned by Nigel dAubigny in his grant, 'Drac' cannot be 
located although it could be a reference to Drax [no. 978]. 

981. Notification by Roger (1) de Mowbray to Bishop Alexander of Lincoln and all his own men of 
his grant in perpetual alms to the monastery of Hirst [Lincolnshire] and the canons of St Oswald 
from his farm of Belton [Iincolnshire]: 30s annually, 8 sesters of malt, a thousand eels which his 
men render, 6 bovates of land in 'Utthesiml [probably Axholme, Uncolnshire] with the land of 
Gladwin to provide the grain to sustain 2 canons and their servants, and common pasture and 
pannage in his demesne. fl3lr/p. 323 

[1138 x 20 February 1148] 
Rubric Carta Rogeri de Mubray. 

Rogerus de Mubrai Alexandro Dei gratia. Lincoln' episcopo et omnibus successuris episcopis Lincoln' et 

omnibus hercdibus suis atque baronibus et omnibus ministris suis et hominibus Francis et Anglis salutem. 
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Sciatis me dedisse et concessisse monastexio de Hirse et ecclesie sancti Osuualdi de Nostlat et canonicis 

ciusdem. ecclesic in predicto monasterio [deo omiae4 et sancte Maric scrvicntibus pro salute animc mee et pro 

animabus patris et matris mee et ornniurn parcnturn. meorum. in elemosina. irnperpctuuni, unoquoque anno 
scilicet solidos xxx. et viij sextatios de brasio et unum milliariurn anguillarurn quos dabunt cis homines mei de 

firma mea de Beeltona, Mi videlicet ad quos illos misi et constitui ita, ut nulli prepositorum meorum accipiant 

censurn neque brasiurn nec anguillas ab illis hominibus quos elemosinam mearn predictis canonicis dare